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جوانان یک هدف برای دشمن هستند و دشمنان تلاش دارند جوانان ما را از فضای اخلاقی دور کنند؛ دشمن در منطقه انتظار

برای راه نفوذ در انتظار است.

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در همایش هماندیشی ستاد ملی هماهنگی و پشتیبانی بسیج دانش آموزی در اردوگاه شهید
باهنر گفت:

هر مدرسه یک ایران آینده و هر دانش آموز یک دنیا است؛ آینده با همین نوجوانان، شکوفههای معطر و امیدهای ما ساخته
میشود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی افزود: 
هر کسی امروز دانش آموزان ما را تربیت کند آینده ما را خواهد ساخت. دشمن تمام رابطه خود با ما را با جنگ تعریف کرده و

همه میدانها، صحنهها و عرصهها را به میدان جنگ تبدیل کرده است. ما از برخی از این میادین عبور کردهایم با هدایتهای
حکیمانه امام و رهبر بزرگوار انقلاب، بر دشمنان در عرصه نبرد سخت و نظامی فائق آمدهایم و راه را در این عرصه بر آنان

بستهایم. در نبرد سخت در خطوط مقدم بودهایم و شما در پشت جبههها ما را یاری کردید تا راه غلبه بر دشمن بسته شود اما
امروز صحنه جابجا شده است شما در قلب مرکزی میدان جنگ هستید و ما پشت سر شما ایستادهایم و شما را یاری میدهیم
اما خطوط نبرد، میدان عمل شما است. یکی از شگفتآورترین خصوصیاتی که در انقلاب ما ظهور دارد این است که هرجا با

دشمن قدرتمند درگیر شدیم، قدرت ساختیم و موفق شدیم و امروز دشمن همه صحنهها را آزموده است، تمام راهبردها را
 تجربه کرده است هر راهبردی که علیه ما به کار گرفته محصول تجربهای عظیم در میدان جهانی بزرگ بوده است.

سلامی با بیان اینکه دشمن مجرب، میدان دیده و کارکشته است بیان کرد: 
همه این موارد را به شکل همزمان علیه ما به کار بسته است. او شکسته خورده است اما عقب نرفته و خاموش نشده است
زیرا میداند زوال او معادل رونق و صعود ماست و ما در چنین میدانی هستیم. ما بسیاری از مسیرهای سخت برای فتح قلهها
را طی کردهایم. اگر بخواهیم دشمن را نشان دهیم او با ناکامی در سیاستها توصیف میشود اما دشمن هرگز میل به انتخاب

مسیری که در آن دفن همه سیاستها و تراکم قدرت اوست را نشان نمیدهد. دشمن تلاش دارد حفرهای عمیق در باور و
امید ما ایجاد کند او میخواهد میدان جنگ را از جغرافیای سرزمینی به جغرافیای ذهنها تغییر دهد. او معتقد است تنها

سرنوشت باقی مانده اشغال ذهنها و تسخیر قلبهاست جامعهای که در جوانانش بذر تردید، بیاعتمادی، جهل، توهم و ناآگاهی
 افشانده شود متوقف میشود جوان قوه عاقله و قوه محرکه یک جامعه است انرژی متراکم یک جامعه، نیروی جوان اوست.

وی ادامه داد:

علم بر شانههای آموزش و پرورش کشور استوار است معماران اصلی هندسه این تمدن شما هستید و این نقش جاودانه خواهد
بود. لذا یک کوتاهی، تعلل، غفلت از فرصتها کافی است تا مسیر یک ملت تغییر کند دشمن در منطقه انتظار برای راه نفوذ در

انتظار است. البته که جوانان امروز یک هدف برای دشمن هستند.

فرمانده کل سپاه گفت:

آموزش و پرورش تنها انتقال دانش نیست در کنار انتقال دانش، پرورش قلبها، استحکام بخشی به ایمانها، نفوذ ناپذیرسازی
دلها و تسخیر ذهنها مهم است. دشمنان تلاش دارند جوانان ما را از فضای اخلاقی دور کنند. لذا اعتقاد دارم در دوره تحول
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آموزش و پرورش یک بازنگری در متون لازم است و شما باید معارفی را به دانش آموزان بیاموزید که تحت تاثیر ابهامات
دشمنان قرار نگیرند. باید با استفاده از امکانات نشاط را به جوانان هدیه دهیم تا آنان بر دشمنان غلبه کنند. باید بچهها را
سرشار از افتخار و شادابی کنیم فلسفه بودن ما همین است. آگاهی بخشی به اولیا نسبت به مخاطرات پیش روی دانش

آموزان، بسیار مهم است که باید برای آن برنامه داشته باشیم.

 

دشمن دیگر نمیتواند با ارعاب نظامی با ما سخن بگوید

گفت: در جمع فعالان فضای مجازی فرمانده کل سپاه همچنین 

دشمنان دیگر نمیتوانند با ارعاب نظامی و تعابیری مثل روی میز بودن گزینههای نظامی و حتی تحریم اقتصادی با ما سخن
بگویند. صهیونیستها درگیر مشکلات عدیدهای هستند و چشماندازهایی از زوال آنها در حال مشاهده شدن است لذا شروع

 باید خطاب به آنها بگوییم اگر ترورهای قبلی به یاوهگوییهای جدید کرده و فرماندهان ما را تهدید به ترور میکنند.
امنیت شما را بیشتر کرده است، ادامه بدهید ولی این را بدانید اگر فضای بین ما و شما امنیتی بشود دست

ما بازتر خواهد شد و عمر شما کوتاهتر میشود.

او گفت:

درست است که شما در فضای مجازی عمل میکنید اما تاثیرات بسیار حقیقی در جوامع بر جای میگذارید. آنچه امروز در
مقابل شماست تصویری از همه قدرتهای پیشرفته مدرن شیطانی عالم است که اراده کردهاند صداهای دلنشین و هدایت بخش

وحی را در میان غوغاسالاریهای شیطانی خود محو کنند. دشمنان  به دنبال این هستند که ارزشهای شیطانی خود را بر
ارزشهای الهی غلبه دهند. آنها جنود ابلیس هستند و شما جندالله؛ آنها حزب شیطان هستند و شما حزب االله و خداوند فرموده

است: الا ان حزب االله هم الغالبون. امروز جنگ تغییر میدان و تغییر ماهیت داده است و ما در طول ۴۵ سال گذشته تقریباً همه
راهبردها و سیاستهای ویرانگر و خطرناک دشمن را شکست دادهایم که اگر اینطور نبود، امروز ایران عزیز ما اینقدر زنده و

بالنده مورد هجمه دشمنان در جهان واقع نمیشد. به فضل و یاری خداوند تا به امروز همه سیاستهای دشمن شکست خورده
است، از جنگهای نظامی وسیع در شرق مدیترانه تا افغانستان و حتی قلب عراق و یا حتی جنگهای نیابتی و ما توانستهایم

نقطه تمرکز دشمن را از ام القرای جهان اسلام دور سازیم. ما توانستهایم برای دشمن جبهه وسیعی در سرزمینهای اسلامی
باز نموده و منطق شهادت را  برابر سیطره طلبیهای آمریکا و متحدان آن در منطقه ایجاد کنیم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه پیشانی بندهای جهاد، امروز بر جبین جوانان همه بلاد اسلامی میدرخشد و گامهایشان استوار و
دلهایشان سرشار از نور ایمان به حقیقت یک انقلاب شکوهمند است افزود:

درمقابل این شکوه و عظمت، دشمن بیعمل، حاشیه نشین، ناکارآمد، افسرده ، نگران و ناامید به سمت آیندهای مبهم و
سرگردان در عرصه یک نبرد بزرگ پیش میرود و این پیش رفتنش نیز در حقیقت تنازل و عقب نشینی و تنزیل قدرت است.

وی با تاکید بر اهمیت نگاه فعالان فضای مجازی کشور به صحنه واقعیات پیش رو و اشاره به اینکه هر کس به آمریکا تکیه کرد
فروپاشید گفت:

آمریکاییها سالهاست که نمیتوانند از متحدان خود حمایت کنند، از شاه ایران گرفته تا جعفر نمیری در سودان و یا پینوشه در
شیلی و حتی مبارک در مصر؛ در هیچ نقطهای آمریکاییها قادر به حفاظت از منافع سیاسی خود نیستند. جنگ در افغانستان،

سوریه، لبنان و عراق نشان داد که گزینه نظامی دیگر برای آنها راه حل نیست و پروژه دولتسازی آنها در این منطقه با
شکست مواجه شده است حتی در مورد رژیم صهیونیستی هم نمیتوانند حمایت کاملی انجام دهند و  این نتوانستن تا حدودی

به نخواستن نیز مبدل شده است و تقریباً سران رژیم صهیونیستی کم کم دارند از حمایتهای آنها قطع امید میکنند. دشمنان
دیگر نمیتوانند با ارعاب نظامی و تعابیری مثل روی میز بودن گزینههای نظامی و حتی تحریم اقتصادی با ما سخن بگویند. زیر

آنان بیش از ۱۰ سال است که ما را مورد تحریم همه جانبه قرار دادهاند اما نتیجه آن پیشرفتهای خیره کننده در عرصه فناوری
و نوآوری و خلاقیت در اداره جامعه است تا جایی که کشور ما در تحریم، شرایطی به مراتب بهتر از خودِ کشورهای تحریم

کننده دارد و در واقع تحریم کنندهها بیش از ما دچار بحرانهای اقتصادی و اجتماعی و سیاسی هستند.

وی ادامه داد:

ملت عزیز ایران با صبر، ایمان، امید، تبعیت از ولایت و اعتماد به رهبر خود توانسته است  پیامدهای اقتصادی تحریم را مستهلک
کند تا جایی که میتوان گفت بیشتر مشکلات اقتصادی ما تقریباً به تحریم ربطی ندارد و هیچکس در دنیا نمیتواند نسخه کاغذی
تحریم را پیادهسازی و عملیاتی کند به عنوان مثال آنها میخواستند از صادرات نفت ما جلوگیری کنند ولی وقتی کشتیهایشان

یکی پس از دیگری توقیف شد متوجه شدند نمیتوانند در عمل ما را تهدید کنند. و امروز امنترین خطوط کشتیرانی دنیا، خطوط
تحت حمایت ماست. این از استثنائات عالم است که یک کشور با همه قدرتهای بزرگ هماوردی کند و در برابر تمام ارکان
قدرت بایستد و او را قبض یَد کند. آنها تحریم را به عنوان نسخه تسلیم طراحی کرده بودند و فکر میکردند که میتوانند با

تحریم آستانه تحمل مردم را شکسته و از طریق فشار بر مردم نظام را وادار به کرنش سیاسی و تغییر رفتار کنند اما در
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همین فضای تحریم ماهواره به فضا پرتاب کردیم. ساخت نیروگاهها، سدها، خطوط جادهای و ریلی، طرحهای بزرگ پتروشیمی
و... که هر هفته رونمایی میشود همه و همه در شرایط تحریم در حال وقوع است.  این واقعیت ها نشان میدهد که ایران یک
قدرت واقعی است که جهانیان نمیتوانند او را وادار به پذیرش هیچ قدرت و کرنش در برابر هیچ ابرقدرتی کنند چون در منطق

الهی، کبریایی و قدرت فقط در دست خداوند است.

سلامی، وضعیت ضعف دشمن را به بیت سست عنکبوت تشبیه کرد که البته ظاهری بسیار پیچیده، شبکهای و منظم دارد لکن
در عین حال خیلی زود و راحت شکسته میشود.

وی، راهبرد انزوای دشمنان را نیز در مورد جمهوری اسلامی شکست خورده دانست و گفت:

به رغم اراده دشمنان برای منزوی کردن ایران، امروز روابط سیاسی و اقتصادی کشور ما از شرق دور و آفریقا گرفته تا
آمریکای لاتین توسعه دارد و در بریکس و شانگهای میدان نفوذ ایران را مشاهده میکنید.

فرمانده کل سپاه، راهبرد بیثباتسازی داخلی ایران را نیز شکست خورده دانست و افزود:

ملت ایران با هوشیاری و وفاداری در پرتو هدایتهای رهبر حکیم خود این توطئه را نیز خنثی نمود.

وی به راهبرد استحاله فرهنگی برای دینزدایی در میان قشر جوان نیز اشاره نمود و تاکید کرد:

جلوههای حضور زیبا و عاشقانه جوانان ما در راهپیمایی الهی اربعین نشان از شکست بزرگ این راهبرد دشمنان دارد زیرا
جوانان ما زیر بیرق بلند شده توسط دستهای قطع شده ابوالفضل العباس ایستادند و دشمن را ناامید کردند.

سلامی با اشاره به سابقه طولانی مواجهه با دشمن مسلح و پر امکانات گفت:

ما تازه به این دشمن نرسیدهایم. شمشیرهای ما زیاد آنها را ملاقات کرده است؛ اما این را از صمیم قلب خود میگویم که امروز
کافران مبهوت و ناتوان شدهاند و داریم پیری و زوال آنان را میبینیم اما یک روزنه هنوز باقیست که دشمن به آن دل بسته و

جنگ را به این ناحیه کشیده است و آن سرزمین قلبها و دلهای جوانان مسلمان است که آن نیز با هوشیاری جوانان شکست
خواهد خورد زیرا راهبرد دائمی مسلمانان در مقابل کفار اجتناب از طاغوت و ایمان باالله است. به نحوی که در بین جوانان
مسلمان جهان هیچکس عبادت طاغوت را بر عبادت االله ترجیح نمیدهد. باید دستاوردهای انقلاب و نظام را به رخ جوانان

بکشید چون دشمنان میخواهند نظام پلید و منقرض شاهنشاهی را تطهیر کنند، نظامی که شاهش را انگلیسیها محقرانه به
جزیره موریس بردند. نظامی که وقتی محمدرضا برای بازدید از ایستگاه استراق سمع آمریکاییها به شمال کشور رفت نگهبان

جلوی درب آن مرکز به او اجازه ورود نداد و یا وقتی چرچیل و روزولت و استالین بدون اطلاع او به ایران آمدند و او برای
ملاقات آنان رفت و احترام نظامی گذاشت ولی آنها حتی برای او از جای خودشان بلند هم نشدند.

وی با بیان اینکه این رفتارهای حقارت آمیز بایستی برای نسل جوان روشنگری و تبیین شود، فعالان فضای مجازی کشور را
دعوت به استقامت و ایستادگی در راه حق و نترسیدن از هیاهوها و تبیین حقایق نمود:

شما متکی بر قرآن و تابع ولایت هستید. یک امام حسین برای شما کافیست تا شما را به همه اهداف دلخواهی که میخواهید
برساند.

گفت:   امروز حقیقیترین جنگ ما برابر دشمن مجازیترین آن استحسین سلامی با تاکید بر اینکه

امروز شاهد رویش جوانان مومن عالم اندیشمند و مصممی هستیم که در مقابل آرایش شیاطین عالم  صف آرایی کردهاند.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش

[3] فرهنگ
[4] اعتراض

 

 

Page 3 of 3

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1569

